様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
宮古市長　あて
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宮古市住宅断熱リフォーム推進事業費補助金交付申請書

　　住宅の省エネルギー化により二酸化炭素排出量の削減を図るため、住宅の断熱性能の向上に資するリフォーム工事を実施したので、宮古市住宅断熱リフォーム推進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	対象補助事業名
	既存住宅の断熱リフォーム支援事業
長期優良住宅化リフォーム推進事業

	施工業者
	住所
名称

	対象補助事業の補助金交付決定通知日
	　 　　　　　   　　　年　　月　　日

	対象補助事業の補助金交付額確定通知日
	　 　　　　　   　　　年　　月　　日

	対象補助事業の補助金交付額(Ａ)
	円

	Ａ×１／２
	円

	交付申請額
（千円未満切り捨て／上限５０万円）
	円

（納期の到来した市税その他市に対する債務の滞納について）
　申請時点において、納期の到来した市税その他市に対する債務の滞納はありません。
　また、この補助金の担当課の職員が、住民基本台帳、市税等の納付状況に係る情報について、当該情報を保有する市担当課へ確認することに同意します。
申請者氏名